
Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной 
центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых

действий»
(АУ ВО «ВОЦСРВИ»)

ПРИКАЗ

«10»февраля 2020 г. №24/ОД

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства в автономном учреждении Воронежской области 
«Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и 
инвалидов боевых действий»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила обмена деловыми подарками и 
знаками делового гостеприимства в автономном учреждении Воронежской 
области «Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов 
и инвалидов боевых действий» (Приложение №1)

2. Ознакомить работников с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

юрисконсульта Бойко А.П.

Руководитель Е.Р. Иванова

С приказом ознакомлены: 
Бойко А.П.


